
Na osnovu člana 36. Statuta Opštine Kotor („Sl. list Crne Gore“  - opštinski 
propisi br. 37/19), Skupština Opštine Kotor na XXX sjednici održanoj  30. 09.  
2019. godine donijela je  
 

RJEŠENJE  
o izmjeni Rješenja o imenovanju predsjednika i  članova   

Odbora za izbor i imenovanja 
 
 

 
I U  Odbor za izbor i imenovanja  umjesto dosadašnjeg člana  Zorana Brguljana 
imenuje se Aleksandar Saša Stjepčević. 
 
 
III  Ovo Rješenje stupa na snagu danom objavljivanja u “Službenom  listu CG” – 
opštinski propisi. 
 
 
Broj: 11- 14322 
Kotor, 30. 09. 2019. godine 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNIK,  

 
Jovo Suđić  

 
 
 
 
 


